

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2019/19

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov, 28.října 1390

KSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 16.07.2020

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ:

Zhotovitel:
Miroslav Hochman

IČ: 01913026
DIČ: CZ7809122563

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michaela Vlková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				286 623,42
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	286 623,42		60 190,92
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		346 814,34
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN2019/19

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov, 28.října 1390

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel:

Michaela Vlková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

286 623,42

346 814,34

ZL	Změnové listy		
1.01	Vchodová stříška	91 080,62	110 207,55
1.02	Vstupní dveře	117 368,21	142 015,53
1.03	Okenní žaluzie balkonových sestav	30 879,01	37 363,60
1.04	Rošt u vstupu	14 291,32	17 292,50
1.05	Sítě proti hmyzu	5 811,26	7 031,62
1.06	Nátěr potrubí	27 193,00	32 903,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,

28.října 1390

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

1.01 - vchodová stříška

KSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 16.07.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Hochman

IČ:

01913026

DIČ:

CZ7809122563

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michaela Vlková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 080,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 080,62	21,00%	19 126,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 207,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.01 - vchodová stříška**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 080,62

HSV - Práce a dodávky HSV	23 988,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 993,79
96 - Bourání konstrukcí	-1 005,30
S - Přesuny sutí	476,84
PSV - Práce a dodávky PSV	51 720,29
712 - Izolace střech (živičné krytiny)	13 421,57
762 - Konstrukce tesařské	18 121,66
764 - Konstrukce klempířské	21 871,30
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	-15 268,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 574,26
M - Práce a dodávky M	14 895,00
21-M - Elektromontáže	14 895,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

1.01 - vchodová stříška

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 080,62

D HSV Práce a dodávky HSV 23 988,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 993,79

1	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00
2	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	30,00000	330,00	9 900,00
3	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00
4	K	966083008	Demontáž podhledů hliníkového	m2	24,65800	486,00	11 983,79
	VV		"stříška rampa" 5,9*1,925		11,35800		
	VV		"stříška hlavní vstup" 3,8*3,5		13,30000		
	VV		Součet		24,65800		

D 96 Bourání konstrukcí -1 005,30

5	K	966077211RT1	Demontáž stříšky nad vchodem dle pozn.4, vč.ekolog.likvidace na skládce	kus	-1,00000	1 005,30	-1 005,30
---	---	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

D S Přesuny sutí 476,84

7	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,66600	146,70	97,70
8	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,98200	6,40	115,08
	VV		27*0,666		17,98200		
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,66600	182,80	121,74
10	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,33000	20,40	67,93
	VV		5*0,666		3,33000		
11	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,66600	105,80	70,46
12	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,66600	5,90	3,93

D PSV Práce a dodávky PSV 51 720,29

D 712 Izolace střech (živičné krytiny) 13 421,57

13	K	712372111RU3	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 250 mm, vč.fólie mPVC tl.1,5 mm (kotvy dle popisu v PD)	m2	13,30000	584,40	7 772,52
	VV		3,8*3,5		13,30000		

14	K	712391171RZ7	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300 g/m2 -skladba STR01, bod 11	m2	13,60400	46,00	625,78
	VV		3,8*3,58		13,60400		

15	K	712.X01	Příplatek za složitost řešení detailů střechy	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	---	---------	---	-----	---------	----------	----------

16	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,03700	629,00	23,27
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-------

D 762 Konstrukce tesařské 18 121,66

25	K	762420033.CDC	Obložení stropu z cementotřískových desek CETRIS tl 12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	28,00000	627,60	17 572,80
----	---	---------------	--	----	----------	--------	-----------

26	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,66400	826,60	548,86
----	---	--------------	--	---	---------	--------	--------

D 764 Konstrukce klempířské 21 871,30

17	K	764815101R00	Žlaby podokap.čtyřhranné z lak.Pz plechu,rš 250 mm ozn. K23	m	5,50000	1 181,80	6 499,90
----	---	--------------	---	---	---------	----------	----------

18	K	764815832R00	Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný ozn. K25	kus	1,00000	1 273,60	1 273,60
----	---	--------------	---	-----	---------	----------	----------

19	K	764817125RT2	Úhlové oplechování střechy z poplast.Pz plechu, rš 250 mm ozn. K20 -provedení dle PD	m	5,50000	374,70	2 060,85
----	---	--------------	--	---	---------	--------	----------

20	K	764817132RT2	Okapní plech na hrané střechy nákl.rampy z poplast.Pz plechu, rš 340 mm ozn. K22 -provedení dle PD	m	5,50000	282,10	1 551,55
----	---	--------------	--	---	---------	--------	----------

21	K	764817140RT2	Oplechování rozvodných pilířků vč.přítl.lišty z poplast.Pz plechu, rš 400 mm ozn. K21 -provedení dle	m	10,00000	591,30	5 913,00
----	---	--------------	--	---	----------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	764819101R00	Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu, vč.objímek a kotvení ozn. K24	m	5,50000	691,30	3 802,15
23	K	764819101R01	Výtok.koleno čtvercové z lak.Pz plechu ozn. K26	m	1,00000	649,20	649,20
24	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,10300	1 175,20	121,05
D 767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-15 268,50
27	K	767862100RT1	M+D Vchodová stříška 2000x1500mm ozn.OS 07 - provedení dle popisu v PD	kus	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
28	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-150,00000	1,79	-268,50
D 783			Dokončovací práce - nátěry				13 574,26
30	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	28,00000	105,00	2 940,00
	VV		"nátěr CETRIS desek" 28		28,00000		
32	K	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	28,00000	189,00	5 292,00
	VV		"nátěr CETRIS desek" 28		28,00000		
38	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	9,66400	134,00	1 294,98
	VV		"stříška rampa" 0,1*4*3,02*4		4,83200		
	VV		"stříška hlavní vstup" 0,1*4*3,02*4		4,83200		
	VV		Součet		9,66400		
37	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,66400	105,00	1 014,72
	VV		"stříška rampa" 0,1*4*3,02*4		4,83200		
	VV		"stříška hlavní vstup" 0,1*4*3,02*4		4,83200		
	VV		Součet		9,66400		
34	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,32800	108,00	2 087,42
	VV		"stříška rampa 2x" 0,1*4*3,02*4*2		9,66400		
	VV		"stříška hlavní vstup 2x" 0,1*4*3,02*4*2		9,66400		
	VV		Součet		19,32800		
36	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	9,66400	97,80	945,14
	VV		"stříška rampa" 0,1*4*3,02*4		4,83200		
	VV		"stříška hlavní vstup" 0,1*4*3,02*4		4,83200		
	VV		Součet		9,66400		
D M			Práce a dodávky M				14 895,00
D 21-M			Elektromontáže				14 895,00
35	K	21.01	D+M venkovní světlo	kus	3,00000	4 965,00	14 895,00
	VV		"stříška rampa" 1		1,00000		
	VV		"stříška hlavní vstup" 2		2,00000		
	VV		Součet		3,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

1.02 - vstupní dveře

KSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 16.07.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Hochman

IČ:

01913026

DIČ:

CZ7809122563

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michaela Vlková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 368,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 368,21	21,00%	24 647,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 015,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.02 - vstupní dveře**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 368,21

HSV - Práce a dodávky HSV

4 162,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

579,24

61 - Úprava povrchů vnitřní

1 779,55

96 - Bourání konstrukcí

1 773,65

H99 - Ostatní přesuny hmot

30,02

PSV - Práce a dodávky PSV

113 205,75

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

113 205,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.02 - vstupní dveře**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

117 368,21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 162,46
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				579,24
1	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,01800	569,00	579,24
	VV		"úprava prahu" 0,55*1,85		1,01800		
D	61		Úprava povrchů vnitřní				1 779,55
3	K	610991007R00	Začišťovací lišta pro omítku vč.zatmelení, zaomítnutí, přeštukování a výmalby špalety	m	7,15000	86,60	619,19
	VV		1,85*2*2,65		7,15000		
4	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi -skladba SO06, bod 7 + skladba SO10, bod 6	m	7,15000	56,10	401,12
5	K	612451081R00	Zatření spár vnitřního zdiva z tvárnic nebo desek - skladba SO06, bod 7 + skladba SO10, bod 6	m2	1,78800	210,40	376,20
	VV		0,25*7,15		1,78800		
6	K	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny -skladba SO06, bod 7 + skladba SO10, bod 6	m	7,15000	28,20	201,63
2	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení -nové	m2	4,90300	37,00	181,41
	VV		1,85*2,65		4,90300		
D	96		Bourání konstrukcí				1 773,65
7	K	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních vč.ekolog.likvidace na skládce	m2	4,82100	367,90	1 773,65
	VV		1,84*2,62		4,82100		
D	H99		Ostatní přesuny hmot				30,02
8	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,13600	220,70	30,02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 205,75
D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				113 205,75
9	K	767646510R01	M+D Hliníkové dveře+nadsv.1790x2630mm, včetně el.vrátného, vodorov.madla oboustranně, samozavírače, prahu, čipový vstupní systém	kus	1,00000	111 215,00	111 215,00
10	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 112,15000	1,79	1 990,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,

28.října 1390

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

1.03 - okenní žaluzie balkonových sestav

KSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 16.07.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Hochman

IČ:

01913026

DIČ:

CZ7809122563

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michaela Vlková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 879,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 879,01	21,00%	6 484,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 363,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.03 - okenní žaluzie balkonových sestav**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 879,01

PSV - Práce a dodávky PSV

30 879,01

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

30 879,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.03 - okenní žaluzie balkonových sestav**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 879,01

D PSV Práce a dodávky PSV 30 879,01

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 30 879,01

1	K	767.X01	D+M žaluzií na balkonové sestavy, barva bílá	ks	16,00000	1 896,00	30 336,00
2	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	303,36000	1,79	543,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,

28.října 1390

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

1.04 - rošt u vstupu

KSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 16.07.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Hochman

IČ:

01913026

DIČ:

CZ7809122563

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michaela Vlková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 291,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 291,32	21,00%	3 001,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 292,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.04 - rošt u vstupu**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 291,32

PSV - Práce a dodávky PSV

14 291,32

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

14 291,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.04 - rošt u vstupu**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 291,32

D PSV Práce a dodávky PSV 14 291,32

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 14 291,32

1	K	767.X02	D+M rámu včetně pororoštu, povrch.úprava žárový zienk, 1200x600 mm	ks	1,00000	9 540,00	9 540,00
2	K	767.X03	Demontáž stávajícího roštu, včetně rámu, začištění, příprava pro osazení nového	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
3	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	140,40000	1,79	251,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,

28.října 1390

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

1.05 - sítě proti hmyzu

KSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 16.07.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Hochman

IČ:

01913026

DIČ:

CZ7809122563

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michaela Vlková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 811,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 811,26	21,00%	1 220,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 031,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.05 - sítě proti hmyzu**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 811,26

PSV - Práce a dodávky PSV

5 811,26

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

5 811,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.05 - sítě proti hmyzu**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 811,26

D PSV Práce a dodávky PSV 5 811,26

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 5 811,26

1	K	786.X01	D+M sítě proti hmyzu do výdejny jídla	m2	5,20862	1 115,70	5 811,26
	VV		1,061*0,459*3		1,46100		
	VV		1,029*1,214*3		3,74762		
	VV		Součet		5,20862		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,

28.října 1390

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

1.06 - nátěr držáků a potrubí

KSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 16.07.2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Hochman

IČ:

01913026

DIČ:

CZ7809122563

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michaela Vlková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 193,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 193,00	21,00%	5 710,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 903,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.06 - nátěr držáků a potrubí**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 193,00

PSV - Práce a dodávky PSV

27 193,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 193,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1 - SEN budovy domova mládeže-Střední zdravotnická škola, Turnov,
28.října 1390

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **1.06 - nátěr držáků a potrubí**

Místo: Turnov

Datum: 16.07.2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman

Zpracovatel: Michaela Vlková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 193,00

D PSV Práce a dodávky PSV

27 193,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

27 193,00

1	K	783.X01	Nátěr ocelového potrubí DN 15-25 v 1.NP - 4.NP, barva bílá dle PD	m	480,00000	35,50	17 040,00
2	K	783.X02	Očištění a nátěr ocelových konzolí - podpěr k litinovému radiátoru	kus	286,00000	35,50	10 153,00